איני מתעלם מן העובדה כי שם דובר על נשיאת נשק, תיק שחומרנו רבה יותר, וכתב האישום הוגש בבית משפט מחוזי, ואולם בפן המהותי קבע בית המשפט העליון כי ככלל, עבירות בנשק, אינן מאפשרות שחרור לחלופת מעצר או מעצר בפיקוח אלקטרוני, ובאותו מקרה דובר על נאשם נעדר הרשעות קודמות כלשהן.

אשר על כן, נוכח כל המפורט לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט